РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОНЫН ШАЛЕ ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  26  от «31» августа 2020 года

О признании утратившим силу распоряжение
администрации муниципального образования
«Шалинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 17августа 2020 года № 17 «О создании комиссии по выявлению бесхозного недвижимого имущества на территории муниципального образования «Шалинское сельское поселение»».
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава Шалинской сельской администрации

                                        С.Николаев